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 hpbe e, SLALOM SPECIALE JOANAA
UNTERLAND CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA ¥ /&
l;r;\”'v::;r.\rz:'n.‘ :’J.':Jviner'n Bolzano
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZ55 ASV TSCHERMS 268
17 24 NOFPT OBERHOFER Nina 2005 AA Bz55 ASV TSCHERMS 1'66.31 14
20 38 ROC3C TAMMERLE Elisa 2005 AA Bz55 ASV TSCHERMS 2'00.12 11
3 45 N0572 BOTZNER Max 2004 AA Bz55 ASV TSCHERMS 1'42.00 60
8 48 MONV7 BRAUN Felix 2004 AA Bz55 ASV TSCHERMS 1'43.99 32
6 95 MONV8 TROEBINGER Laura 2003 AA Bz55 ASV TSCHERMS 1'48.60 40
1 120 LADX0 PARTH Max 2002 AA Bz55 ASV TSCHERMS 1'32.26 100
20 109 MOENM ZUECH Sebastian 2002 AA Bz55 ASV TSCHERMS 1'66.02 11
2 BZ17 ASV PRAD 244
4 9 LAXR4 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA BzZ17  ASV PRAD 1'47.03 50
7 19 MOEO7 RUNGG Tessja 2005 AA BzZ17  ASV PRAD 1'50.63 36
11 54 MOEO4 ZOEGGELER Jonas 2004 AA BzZ17  ASV PRAD 1'46.00 24
17 60 MOEO8 TIBOLLA Fabian 2005 AA BzZ17  ASV PRAD 1'51.54 14
2 116 HANPE ZUCCHINI Francesco Riccardo 2003 AA Bz17 ASV PRAD 1'33.99 80
6 114 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA Bz17  ASV PRAD 1'38.02 40
3 BZ44 ASC SARNTAL 190
21 10 PO0JM RUNGGER Sofia 2005 AA Bz44  ASC SARNTAL 2'01.27 10
27 22 P02J1 STAUDER Tamara 2005 AA Bz44  ASC SARNTAL 2'04.50 4
5 40 NOO2F KROESS Marius 2004 AA Bz44  ASC SARNTAL 1'42.94 45
15 56 NO2R7 RUNGGER Jonas 2004 AA Bz44  ASC SARNTAL 1'61.25 16
8 105 NO2K7 NUSSBAUMER Lara 2002 AA Bz44  ASC SARNTAL 1'49.48 32
9 97 MOFW3 RUNGGER Carmen 2003 AA BZ44  ASC SARNTAL 1'58.00 29
7 119 MOFAM STAUDER Gabriel 2003 AA Bz44  ASC SARNTAL 1'38.14 36
14 126 MOFAN RUNGGER Fabian 2003 AA BZ44  ASC SARNTAL 1'41.75 18
4 BZ99 ASC KALTERN 185
1 15 LAF73 MORANDELL Greta 2005 AA BZ99 ASC KALTERN 1'44.98 100
12 51 NOHLW TSCHIGG Manuel 2005 AA BZ99 ASC KALTERN 1'46.15 22
18 59 LAHDP FELDERER Matthias 2005 AA BzZ99 ASC KALTERN 1'561.55 13
4 134 HADL2 ANDERGASSEN Rene 2002 AA Bz99 ASC KALTERN 1'37.49 50
5 BZ16 ASC JOCHGRIMM 162
2 6 NOD58 CODALONGA Gabi 2004 AA BZz16  ASC JOCHGRIMM 1'45.10 80
3 121 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 AA Bz16  ASC JOCHGRIMM 1'35.59 60
12 122 NO01J3 TERLETH Philipp 2003 AA Bz16  ASC JOCHGRIMM 1'39.95 22
6 BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 148
10 8 MO06P8 FRANCESCHINI Anna Sofia 2005 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'62.87 26
12 39 NOC2Y GOLLER Marie 2005 AA BzZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'54.13 22
1 94 NO1RA TABARELLI Alexia 2003 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 1'38.72 100
7 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 147
6 12 N09Z6 GUFLER Bianca 2005 AA BzJD ASV RIFFIAN KUENS 1'48.06 40
10 61 NOD2E KUERSTEN Julian 2004 AA BzZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'45.32 26
14 70 N0142 HOLZNER Leo 2005 AA BzJD ASV RIFFIAN KUENS 1'50.39 18
7 103 LAW7Y HOLZNER Lisa 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'48.99 36
16 125 N0144 PESCOLDERUNG Franz 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'45.76 15
19 111 POWC1 HOELLRIGL Laurin 2003 AA BzJD ASV RIFFIAN KUENS 1'62.37 12
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NUM
CODICE

N0231
W0102
TO1CD

POMP4
TO8RT
LAGK7
LA799

POPZW
NOJ1J
LAX91
POPZT

ROEM3
TOAA1
POT3K
ROJRA
HAHGBM
LAKW2

NOFNE
MOHZM
NOKMW
NOFN8

HAE7R
NO1R9
LAH7T
MOMRN

R035X
NOA4zZ

NO50T

NOKZ0
RO1MO
V0o36Y

NOHEZ
TO93V
NOHFL
ROJT9

NO8ML
LAHPM

LAXPZ
V08DL

TO1AJ
NO2R4
TO1A4

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

8 BZ78 ASV VIGILJOCH
MULSER Hannes
SPOETTL Martina
PIRCHER Manuel

9 BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER
KAUFMANN Matthias
PIRCHER Simon
MOELGG Nadine
TRIBUS Elias

10 BZ29 ASC RESCHEN
MONZ Annalena
KLOTZ Adrian
WEISENHORN Fabian
MONZ Johannes

1 BZ52 ASV RITTEN SPORT
PUNTAIER Karoline
PEER Julia
ENGL Hannes
MAYR Leopold
CONTINI Nicholas
PLATTNER Manuel

12 BZ72 ASC PASSEIER
PLATTER Sina
HOFER Anya
RAICH Hannes
PLATTER Mara

13 BZG8 ASC ORTLER
ZISCHG Magdalena
MARCHESE Tiziano
ORTLER Annalena
VINCENZI Lorenzo

14 BZJJ ATZV VINSCHGAU SKIALPIN
WELLENZOHN Anna
MITTERHOFER Lisa

BZ80 SC HAID RAIFFEISEN
PEER Jasmin

16 BZ59 AS MERANO
ENDRIZZI Rebecca
DE FONZO Cecilia
CENTARO Gabriele

17 BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN
BREITENBERGER Eva
SCHWIENBACHER Greta
HOLZNER Noah Gabriel
PARIS Manuel
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18 BZH7 ASC TZ UEBERETSCH/UNTER

MERLER Alice
PIAZZl Luca

19 BZ05 ASK SCHNALSTAL
RAINER Jakob
PLATZGUMMER Jakob

20 BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN
VISINTAINER Nora
PALLA Raphael
INNERHOFER Andreas
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ATZV VINSCHGAU SKIALPIN
ATZV VINSCHGAU SKIALPIN

139
VIGILJOCH
VIGILJOCH
VIGILJOCH

136
SCHENNA-IFINGER
SCHENNA-IFINGER
SCHENNA-IFINGER
SCHENNA-IFINGER

128
RESCHEN
RESCHEN
RESCHEN
RESCHEN

114
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT

100
PASSEIER
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97
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TZ UEBERETSCH/UNTER
TZ UEBERETSCH/UNTER

40
SCHNALSTAL
SCHNALSTAL

37

SC MERAN-RAIKA MERAN
SC MERAN-RAIKA MERAN
SC MERAN-RAIKA MERAN

TEMPO TOTALE

1'39.18
1'569.84
1'51.99

1'42.26
1'568.14
1'40.93
1'38.55

1'62.53
1'40.53
1'67.45
1'44.35

1'56.07
2'01.55
1'63.28
1'565.55
1'37.64
1'38.29

1'51.58
2'02.44
1'51.98
1'45.41

1'63.28
1'56.86
1'47.29
1'39.62

1'45.74
1'565.28

1'39.31

1'47.99
2'02.24
1'63.04

1'567.16
2'10.23
1'45.18
1'562.80

1'65.36
1'38.14

1'43.51
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1'43.55
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V04vz
WOE9E

ROKMY

VO2NH

MOD1A

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

21 BZC4 ASC TERLAN RAIFFEISEN
FRANZ Lena
UNTERSULZNER Lukas

22 BZ43 AWSV ST.PANKRAZ
PFOESTL Jonas

23 BZ37 ASC HAFLING
LADURNER Tobias

24 BZ62 ASV TRAMIN
WEISSENSTEINER Simon
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ANNO

2005
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CcoM

23

COD.

BZC4
BzZC4

BZ43

BZ37

BZ62

SOCIETA'

22
ASC TERLAN RAIFFEISEN
ASC TERLAN RAIFFEISEN

20
AWSV ST.PANKRAZ

15
ASC HAFLING

ASV TRAMIN

TEMPO

2'02.15
1'51.69

1'48.42

1'51.38

1'56.22

TOTALE
PUNTI

20

15
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